

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230100822
Kundennr.: 56131
Datum: 13. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100484 vom 09.01.2023: Externe Belegnr. W2132571:				
1	40259		BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 108,00 kg	216	Stück	2,35	507,60
2	20803		Rundknopf groß, Ø 32 mm, einseitig montierbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	159	Stück	0,22	34,98
3	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 45,00 kg	50	Stück	10,74	537,00
4	20159		HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,76 kg	6	Stück	4,67	28,02
5	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 28,80 kg	48	Stück	9,58	459,84
6	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 15,12 kg	24	Stück	10,16	243,84
7	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,64 kg	24	Stück	10,45	250,80
8	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,40 kg	24	Stück	9,58	229,92
9	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	44,20	88,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230100822

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 1,16 kg	200	Stück	0,19	38,00
11	10807		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	2	Stück	22,41	44,82
12	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012772 *** Ihre Belegnr.: W2131748	5	Stück	0,65	3,25
13	90110		Knott Zugöse KNOTT Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	10	Stück	4,52	45,20
14	67		Versandkostenpauschale Spedition Summe Lieferung DI230100484	1	Stück	8,35	8,35
			Lieferungsnr. DI230100515 vom 09.01.2023: Externe Belegnr. MAIL:				2.520,02
15	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 500 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 776,90 kg	170	Stück	18,50	3.145,00
16	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 384,00 kg	192	Stück	10,69	2.052,48
17	701		Beipack Deutschland Summe Lieferung DI230100515	1	Stück		5.197,48
			Lieferungsnr. DI230100856 vom 12.01.2023: Externe Belegnr. MAIL:				
18	20350		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken	20	Stück	6,45	129,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230100822

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Bohrung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg				
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI230100856				137,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	7.854,85
						19% MwSt.	1.492,42
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	9.347,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100822 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1399,469

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland